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УКРАЇНА 



ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ


 НІЖИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА

61 сесія шостого скликання
РІШЕННЯ
від  24.09. 2014р. 




                                  №  8-61/2014
Про прийняття   безкоштовно у комунальну власність територіальної громади м. Ніжина водогону по вул. Ващенка та  систему внутрішнього квартального водогону з підключенням 17 одиниць 2-х поверхових та 3-х одиниць одноповерхових житлових будинків по вул. Ващенка в м. Ніжині 


Відповідно до  ст. ст.  26, 42, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» наказу   № 400 від 12.05.2010р. «Про затвердження Державних санітарних норм та правил «Гігієнічні вимоги до води питної, призначеної для споживання людиною», враховуючи звернення начальника Київського будівельно-монтажного експлуатаційного управління № 1 Державного територіально-галузевого об’єднання «Південно-західна залізниця» Миколюка О.П., сесія міської ради вирішила:
1.Прийняти безкоштовно до комунальної власності територіальної громади м. Ніжина від Київського будівельно-монтажного експлуатаційного управління № 1 Державного територіально-галузевого об’єднання «Південно-західна залізниця» об’єкти:

1.1. Водогін по вул. Ващенка в м. Ніжині із слідуючими технічними характеристиками:

· Кількість оглядових колодязів – 3 шт.;

· Довжина водогону із матеріалу ПВХ діаметр 100мм – 450 м.п.;

· Кількість пожежних гідрантів – 1 шт;

· Кількість запірної арматури – 3 шт.;

· Балансова вартість – 263288,64 грн.

1.2.Існуючу систему внутрішнього квартального водогону з підключенням 17 одиниць 2-х поверхових та 3-х одиниць одноповерхових житлових будинків по вул. Ващенка в м. Ніжині із слідуючими технічними характеристиками:

	Інвентарний номер
	Довжина водогону м/п
	Рік вводу в експлуатацію
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість, грн.
	Кількість оглядових колодязів, шт.
	Кількість пожежних гідрантів, шт.
	Дільниця водогону назначена на схемі

	030287
	123,0
	1954
	2445,0
	3,0
	1
	1
	поз. 4

	030264
	130,0
	1998
	14000,0
	4165,47
	1
	-
	поз.5

	030277
	585,0
	1967
	22270,0
	3,0
	1
	-
	поз.3

	030270
	45,0
	1968
	1170,0
	3,0
	1
	-
	поз.2


Водогони виконані із труби ЧВР Ø100 мм.

Прийом-передачу здійснити згідно чинного законодавства України.

2. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва прийняти безкоштовно на балансовий облік від Київського будівельно-монтажного експлуатаційного управління № 1 Державного територіально-галузевого об’єднання «Південно-західна залізниця» об’єкти:

2.1.Водогін по вул. Ващенка в м. Ніжині із слідуючими технічними характеристиками:

· Кількість оглядових колодязів – 3 шт.;

· Довжина водогону із матеріалу ПВХ діаметр 100мм – 450 м.п.;

· Кількість пожежних гідрантів – 1 шт;

· Кількість запірної арматури – 3 шт.;

· Балансова вартість – 263288,64 грн.

2.2.Існуючу систему внутрішнього квартального водогону з підключенням 17 одиниць 2-х поверхових та 3-х одиниць одноповерхових житлових будинків по вул. Ващенка в м. Ніжині із слідуючими технічними характеристиками:

	Інвентарний номер
	Довжина водогону м/п
	Рік вводу в експлуатацію
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість, грн.
	Кількість оглядових колодязів, шт.
	Кількість пожежних гідрантів, шт.
	Дільниця водогону назначена на схемі

	030287
	123,0
	1954
	2445,0
	3,0
	1
	1
	поз. 4

	030264
	130,0
	1998
	14000,0
	4165,47
	1
	-
	поз.5

	030277
	585,0
	1967
	22270,0
	3,0
	1
	-
	поз.3

	030270
	45,0
	1968
	1170,0
	3,0
	1
	-
	поз.2


Водогони виконані із труби ЧВР Ø100 мм

з подальшою передачею на балансовий облік комунальному підприємству «Ніжинське управління водопровідно-каналізаційного господарства».

3. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за даним рішенням,  покласти на депутатську комісію з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин (голова комісії Лосина М.П.)

Міський голова                                                                                     А. В. Лінник
Подає:
Заступник начальника УЖКГ та будівництва



С.А. Сіренко

Погоджує:
Заступник міського голови 





С.Ю. Роговинська 

Начальник юридичного відділу




О.І. Костюк 
